

已标价的工程量清单

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：803056.17

（大写）：捌拾万叁仟零伍拾陆元壹角柒分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：彭建平（签字或盖章）

编 制 时 间：2025年10月23日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	716052.38
1.1	其中:建筑工人社保费用	8942.99
2	措施项目费	20696.4
2.1	专业措施项目费	1800
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	18896.4
2.2.1	安全文明施工措施费	14490.06
2.2.2	冬雨季施工增加费	2137.26
2.2.3	夜间施工增加费	715.56
2.2.4	二次搬运费	932.11
2.2.5	测量放线定位复测费	621.41
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	736748.78
5	增值税	66307.39
6	单位工程造价	803056.17
合 计		803056.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目					专业/标段：市政工程					第 1 页 共 2 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计			
						其中								
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润				
		土方工程												
1	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别：综合土	m3	1-1-212	0.36		3.04	0.73	0.49	4.62			
2	040103002001	一般回填方	1.填方材料品种：素土	m3	1-1-316	0.36	0.08	4.73	1.1	0.74	7.01			
3	040101001002	清理表土	1.厚度：32cm 2.运距：3km	m3	1-1-62;1-1-293;1-1-303 换	0.72	0.07	19.36	4.37	2.93	27.45			
		人行道												
4	040201003001	整形碾压	1.部位：人行道 2.重型击实	m2	2-4-1	2.81		0.18	0.57	0.38	3.94			
5	040203008001	侧铺砖	1.侧铺砖砂灌缝 2.12cm 厚非黏土承重砖	m2	借8-67	19.04	22	0.13	0.55	0.37	42.09			
		土路肩												
6	040103002002	土路肩	1.双侧 0.25m 土路肩	m3	1-1-319	0.36	0.08	5.72	1.32	0.88	8.36			
		路灯工程												

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目						专业/标段：市政工程		综合单价					第 2 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计				
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润			
7	04B001	路灯基础	1.人工土方开挖及回填 2.C20 钢筋混凝土基础 3.顶部 C10 混凝土保护层 4.预埋铁件（400*4 00*15mm 底板 法兰盘/M24 螺栓 960mm 长 4 根） 5.40*4 扁钢接地线	座	借1-39;借1-136;8-2-78;借5-1;借5-81;借5-82	55.75	119.47	9.08	12.47	8.36	205.13			
8	040805010001	太阳能路灯	1.名称：单臂太阳能路灯杆及灯具 2.规格：高度：H=6m,壁厚2.5mm 3.LED 光源，灯具功率为 100W、多晶硅太阳能板 100W	套	8-5-14	112.63	1403.81	41.47	30.24	20.28	1608.43			
		垃圾箱												
9	AB001	成品沟壁式垃圾箱		个	补子目1		6200				6200		6200	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目 专业：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	38.3775	155	155	5948.51	5948.51
2	综合一类工	工日	5.4518	155	155	845.03	845.03
3	综合二类工	工日	16.3782	190	190	3111.86	3111.86
4	综合二类工	工日	203.4275	185	185	37634.09	37634.09
5	人工工日	工日	385.5227	20.31	160	7829.97	61683.63
	小计					55369.46	109223.12
二	材料类别						
1	热轧光圆钢筋HPB300 Φ10以内	kg	1060.8	3.37	3.12	3574.9	3309.7
2	热轧光圆钢筋HPB300 Φ12~18	kg	1332.5	3.37	3.12	4490.53	4157.4
3	塑料薄膜	m ²	24.843	1.96	1.96	48.69	48.69
4	六角螺栓带螺母M12×55	套	1060.8	0.92	0.92	975.94	975.94
5	低合金钢焊条E43(综合)	kg	5.928	11.5	11.5	68.17	68.17
6	镀锌铁丝Φ0.7	kg	13.7592	7.79	7.79	107.18	107.18
7	机制红砖	千块	236.0748	142	295	33522.62	69642.07
8	净砂	m ³	123.3276	25	25	3083.19	3083.19
9	水	m ³	9.9191	1.24	1.24	12.3	12.3
10	水	m ³	19.6493	5.63	5.63	110.63	110.63
11	电	kW·h	1.2012	0.71	0.71	0.85	0.85
12	其他材料费(占材料费)	元	380.6509	1	1	380.65	380.65
13	有害身体健康环境中施工增加费	项	1	800	800	800	800
14	成品沟壁式垃圾箱	个	9	6200	6200	55800	55800
15	施工与生产同时进行增加费	项	1	1000	1000	1000	1000
16	预拌混凝土C10	m ³	5.252	345.13	315	1812.62	1654.38
17	预拌混凝土C20	m ³	65.65	371.68	325	24400.79	21336.25
	小计					130189.06	162487.4
三	机械类别						
1	机械人工	工日	59.7764	215	215	12851.93	12851.93
2	机械人工	工日	2.0058	215	215	431.25	431.25
3	汽油	kg	318.4244	8.64	8.64	2751.19	2751.19
4	柴油	kg	1715.484	7.27	7.27	12471.57	12471.57
5	电	kW·h	718.3471	0.71	0.71	510.03	510.03
6	机械费	元	433.7957	1	1	433.8	433.8
7	安拆费及场外运费	元	763.0739	1	1	763.07	763.07
8	折旧费	元	3850.1602	1	1	3850.16	3850.16

单位工程人材机汇总表

工程名称:靖边县宁条梁镇人居环境整治采购项目 专业:市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

陕西尚元国创建设工程有限公司（加盖公章）

2025年 10 月 23 日